
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI LEŚNICTWA - WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU GOSPODARKI 
LEŚNEJ NA TERENIE NADLEŚNICTWA DALESZYCE W ROKU 2024 - PAKIET I 
GOSPODARKA LEŚNA W LEŚNICTWIE WŁOCHY

6/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: PGL LP Nadleśnictwo Daleszyce
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 
2024 - Pakiet I Gospodarka leśna w leśnictwie Włochy
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 
6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 – 
„Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna, gospodarki łąkowo – rolnej, nasiennictwa i szkółkarstwa oraz 
zagospodarowania lasu, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 2024. 2) Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna gospodarki łąkowo – rolnej, nasiennictwa i 
szkółkarstwa oraz zagospodarowania lasu wynikające z Załącznika nr 2 do zaproszenia, na który 
składają się: Załącznik nr 2.1. – planowany rozmiar prac; Załącznik nr 2.2. -szczegółowy rozmiar prac 
według grup czynności, czynności i lokalizacji; Załącznik nr 2.3.1. – charakterystyka leśnictwa w 
zakresie pozyskania drewna; Załącznik nr 2.3.2. – układ sortymentowy pozyskania drewna w 
leśnictwie; Załącznik nr 2.3.3. – zestawienie odległości i warunków zrywki drewna; Załącznik nr 2.3.4. 
– zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania i zrywki; Załącznik nr 2.3.5. 
– zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego; Załącznik nr 2.3.6. – 
informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna (potencjał); Załącznik nr 2.4.1. - informacja o 
charakterze pielęgnacji lasu (strefy dla wykaszania chwastów); Załącznik nr 2.4.2. - zestawienie 
pozycji nieudostępnionych do odnowień wykonywanych przy pomocy sadzarki; 3) Zakresy rzeczowe 
zestawione w załącznikach wchodzących w skład Załącznika nr 2 mają charakter szacunkowy. 4) 
Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa 
Załącznik nr 3 do zaproszenia, na który składają się: Załącznik nr 3.1. „Opis standardu technologii 
wykonawstwa prac leśnych"; Określony w Załączniku nr. 3.1. do ZAPROSZENIA szczegółowy opis 
standardu technologii wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) stanowi podstawę 
określenia wymagań jakościowych odnoszących się do elementów składających się na przedmiot 
zamówienia (Załącznik nr 2 do ZAPROSZENIA). Jeżeli czynność opisana w ww. załącznikach nie 
została przewidziana w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do ZAPROSZENIA), to w tym 
zakresie postanowień Załącznika nr. 3.1. do ZAPROSZENIA nie stosuje się. 5) Opisy kodów 



Page 2/8

czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu 
zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 3 do ZAPROSZENIA. 6) Opis zasad procedury 
dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do ZAPROSZENIA.
Identyfikator procedury: df59c8df-38cb-4f76-aa64-c94dcf499551
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.1.10.2023
Rodzaj procedury: Ograniczona

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231600 Usługi zalesiania

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane będzie na terenie leśnictwa Włochy w Nadleśnictwie 
Daleszyce

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Uzasadnienie wyboru trybu z wolnej ręki: Uzasadnienie prawne: art. 214 ust. 1 
pkt 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( DZ.U.2023 poz. 1605 ze zm.; 
dalej PZP ) Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu 
nieograniczonego na „ Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Daleszyce w 2024 roku” na powyższy pakiet nie wpłynęła żadna oferta. Jako wartość wyniku podano 
wartość netto z uwzględnieniem prawa opcji (30%) co wynika z przepisów ROZPORZĄDZENIA 
WYKONAWCZEGO KOMISJI (UE) 2019/1780 z dnia 23 września 2019 r. ustanawiające standardowe 
formularze do publikacji ogłoszeń w dziedzinie zamówień publicznych i uchylające rozporządzenie 
wykonawcze (UE) 2015/1986 („eformularze”)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( DZ.U.2023 poz. 
1605 ze zm.; dalej PZP )

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 3/8

Tytuł: Pakiet I- Gospodarka leśna w leśnictwie Włochy
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 
6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 – 
„Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna, gospodarki łąkowo – rolnej, nasiennictwa i szkółkarstwa oraz 
zagospodarowania lasu, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 2024. 2) Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna gospodarki łąkowo – rolnej, nasiennictwa i 
szkółkarstwa oraz zagospodarowania lasu wynikające z Załącznika nr 2 do zaproszenia, na który 
składają się: Załącznik nr 2.1. – planowany rozmiar prac; Załącznik nr 2.2. -szczegółowy rozmiar prac 
według grup czynności, czynności i lokalizacji; Załącznik nr 2.3.1. – charakterystyka leśnictwa w 
zakresie pozyskania drewna; Załącznik nr 2.3.2. – układ sortymentowy pozyskania drewna w 
leśnictwie; Załącznik nr 2.3.3. – zestawienie odległości i warunków zrywki drewna; Załącznik nr 2.3.4. 
– zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania i zrywki; Załącznik nr 2.3.5. 
– zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego; Załącznik nr 2.3.6. – 
informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna (potencjał); Załącznik nr 2.4.1. - informacja o 
charakterze pielęgnacji lasu (strefy dla wykaszania chwastów); Załącznik nr 2.4.2. - zestawienie 
pozycji nieudostępnionych do odnowień wykonywanych przy pomocy sadzarki; 3) Zakresy rzeczowe 
zestawione w załącznikach wchodzących w skład Załącznika nr 2 mają charakter szacunkowy. 4) 
Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa 
Załącznik nr 3 do zaproszenia, na który składają się: Załącznik nr 3.1. „Opis standardu technologii 
wykonawstwa prac leśnych"; Określony w Załączniku nr. 3.1. do ZAPROSZENIA szczegółowy opis 
standardu technologii wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) stanowi podstawę 
określenia wymagań jakościowych odnoszących się do elementów składających się na przedmiot 
zamówienia (Załącznik nr 2 do ZAPROSZENIA). Jeżeli czynność opisana w ww. załącznikach nie 
została przewidziana w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do ZAPROSZENIA), to w tym 
zakresie postanowień Załącznika nr. 3.1. do ZAPROSZENIA nie stosuje się. 5) Opisy kodów 
czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu 
zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 3 do ZAPROSZENIA. 6) Opis zasad procedury 
dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do ZAPROSZENIA. 7) 
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o 
pracę osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na 
pozyskaniu i zrywce surowca drzewnego 8) Miejscem realizacji zamówienia jest teren leśnictwa 
Włochy
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.1.10.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew



Page 4/8

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku 
do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w 
którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle 
wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych 
w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace 
będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie 
przekraczała 30 % Wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 ust. 1 wzoru umowy 
stanowiącego Załącznik nr 12.1 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach 
Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia 
prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym prowadzeniem 
gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych 
zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo 
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji 
Pakietu).

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-02+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamówienie w trybie z wolnej ręki. Przedmiotem negocjacji były warunki umowy oraz cena za 
realizację zadania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. 
odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-
578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 



Page 5/8

niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 4. i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Organ odwoławczy: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - KIO
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
PGL LP Nadleśnictwo Daleszyce
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: URZĄD 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - KIO
Organizacja podpisująca umowę: PGL LP Nadleśnictwo Daleszyce



Page 6/8

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,321,260.2 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FIRMA ZRYW SEBASTIAN OZGA
Oferta:
Identyfikator oferty: Negocjacje cenowe
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,321,260.2 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Wartość procentowa podwykonawstwa: 40 
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 271.84.2023
Data zawarcia umowy: 2023-12-20+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: PGL LP Nadleśnictwo Daleszyce

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,321,260.2 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,321,260.2 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: PGL LP Nadleśnictwo Daleszyce
Numer rejestracyjny: 6572727083
Adres pocztowy: ul. Zakościele 7A  
Miejscowość: Daleszyce
Kod pocztowy: 26-021
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl
Telefon: 413171968
Adres strony internetowej: https://daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
Role tej organizacji:

mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl
https://daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce


Page 7/8

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - KIO
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Numer rejestracyjny: 5262883664
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 (22) 392-31-17
Adres strony internetowej: https://sp.prokuratoria.gov.pl/
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: FIRMA ZRYW SEBASTIAN OZGA
Numer rejestracyjny: 6572563121
Adres pocztowy: Smyków 30A  
Miejscowość: Daleszyce
Kod pocztowy: 26-021
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: firmazrywso@gmail.com
Telefon: +48785630668
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:firmazrywso@gmail.com


Page 8/8

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ac84b95-2e4e-46d7-b65d-1cfd0cb77d82 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 10:53:00Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00014244-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z


